یک مقام سازمان ملل اعلام کرده سال گذشته میلادی با
کشته شدن 1100 کودک در سوریه، مرگبارترین سال طی جنگ

داخلی در این کشور بوده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، »هنریتا فوره« مدیر صندوق کودکان
ملل متحد )یونیسف( با انتشار گزارشی درباره جنگ داخلی سوریه اعلام
کرد، فقط طی ســال2018 )11 دی 1396 تا 11 دی 1397(، بیش
از 1100 کودک ســوری جان خود را از دست داده اند. این بیشترین
تلفات کودکان از ابتدای جنگ تروریست ها در سوریه )2011( تاکنون

به شمار می رود.
مدیر یونیسف با بیان اینکه سال گذشته )2018(، مراکز آموزشی و
بهداشتی در سوریه، 262 بار هدف قرار گرفته اند، افزود: سال گذشته،
434 کودک سوری فقط به دلیل انفجار مین و مهمات، کشته شده اند.

خبر دیگر اینکه »اســتفان بیگان«، نماینده ویژه آمریکا در امور
کره شــمالی با تأکید بــر این نکته که آمریکا خواهان خلع ســلاح
هسته ای کامل کره شمالی در ازای برچیده شدن تحریم هاست، گفته
واشــنگتن خلع ســلاح گام به گام این کشور را نمی پذیرد. این مقام
آمریکایی همچنین تأکید کرده زمان بندی برای این کار وجود ندارد،
ولی دولت آمریکا امیدوار است تا پایان دوره ریاست جمهوری ترامپ
یعنی تا ژانویه 2021 )دی 1399(، شاهد خلع سلاح هسته ای کامل

و قطعی کره شمالی باشد.

براساس بررسی های سازمان ملل

کره شمالی به رغم تحریم ها
احتمالا با 20 کشور در ارتباط است